
 

 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

Совета депутатов муниципального образования «Киясовский район»  

 

 

О внесении изменений в  Схему одномандатных избирательных округов для 

проведения выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования  

«Киясовский район» шестого созыва 

 

 

 

В соответствии с пунктом 2 статьи 18 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-

ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», частью 2 статьи 10 Закона Удмуртской Республики 

от 22.12.2009 № 70-РЗ «О выборах депутатов представительных органов муници-

пальных районов и городских округов в Удмуртской Республике», ст. 25 Устава му-

ниципального образования «Киясовский район», Совет депутатов муниципального 

образования «Киясовский район»  

РЕШАЕТ: 

1. Внести следующие изменения в Схему одномандатных избирательных окру-

гов для проведения выборов депутатов Совета депутатов муниципального образова-

ния «Киясовский район» шестого созыва, утвержденную решением Совета депутатов 

муниципального образования «Киясовский район» от 18 апреля 2016 года № 399: 

- исключить из Подгорновского одномандатного избирательного округа № 4 де-

ревню Троеглазово, указав численность избирателей в округе 857; 

- включить в Атабаевский одномандатный  избирательный округ № 5 деревню 

Троеглазово, указав число  избирателей в округе 873. 

2. Опубликовать настоящее решение и схему избирательных округов в районной 

газете «Знамя труда». 

 

Глава муниципального образования   

«Киясовский район»                                                       А.В. Максимов  

 

 

с. Киясово 

20 июня 2016 года 

№ 411 
 

 


